dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

85/TP/O/15

87/TP/O/15

88/I'P/O/15

91/rP/0/15

93/I'P/0O/15

94/T'P/O/15

95/TP/O/15

96/T'P/O/15

99/I'P/0O/15

101/rP/O/15

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEee
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM Inasos Uropb
KOHCTaHTUHOBUY

WM InasosB Uropb
KOHCTaHTUHOBMY

WM InasoB Uropb
KOHCTaHTUHOBMY

WM Inasos Uropb
KOHCTaHTNHOBMY

WM InasoB Uropb
KoHCTaHTUHOBMY

WM rnasos Nropb
KOHCTaHTMHOBWY

WM rnasos Nropb
KOHCTaHTMHOBWY

WM Inasos Uropb
KOHCTaHTUHOBUY

WM InasosB Uropb
KOHCTaHTUHOBMY

WM InasoB Uropb
KOHCTaHTUHOBMY

CBepeHusn

na3oB Uropb KOHCTaHTUHOBMKY

000506

31.07.2007

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

30.06.2015

30.06.2015

03.07.2015

14.07.2015

16.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

28.07.2015

03.08.2015

06.08.2015

OObBLEeKT oLeHKHm,
HanpasJieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aBTOMallnHa

aBTOMallHa

aBTOMallHa

aBTOMallWHa

aBTOMallHa

aBTOMallHa

aBTOMalluHa

aBTOMallnHa

aBTOMallHa

aBTOMallHa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



103/rP/0/15

104/rP/0/15

107/rP/O/15

110/rP/O/15

114/TP/O/15

115/TP/O/15

116/IP/O/15

117/TP/O/15

118/rP/0O/15

120/IP/O/15

123/IP/O/15

124/TP/O/15

125/T'P/O/15

126/T'P/O/15

127/TP/O/15

WM InasoB Uropb
KOHCTaHTUHOBMY

WM Inasos Uropb
KOHCTaHTNUHOBMY

WM Masos Nropb
KOHCTaHTMHOBWMY

WM rnasos Nropb
KOHCTaHTMHOBUY

WM rhasos Nropb
KOHCTaHTMHOBWY

WM Inasos Uropb
KOHCTaHTUHOBUY

WM Inasos. Uropb
KOHCTaHTUHOBMY

WM Inasos Uropb
KOHCTaHTUHOBMY

WM Inasos Uropb
KOHCTaHTUHOBMY

WM nasos Uropb
KoHCTaHTUHOBMY

WM rnasos Nropb
KOHCTaHTMHOBUY

WM rnasos Nropb
KOHCTaHTMHOBWMY

WM Inasos Uropb
KOHCTaHTUHOBUY

WM InasosB Uropb
KOHCTaHTUHOBMY

WM InasosB Uropb
KOHCTaHTUHOBMY

09.08.2015

09.08.2015

10.08.2015

15.08.2015

22.08.2015

19.08.2015

25.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

12.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

22.09.2015

25.09.2015

28.09.2015

aBTOMallHa

aBTOMallnHa

aBTOMallHa

aBTOMallHa

aBTOMalluHa

aBTOMallnHa

aBTOMallHa

aBTOMallHa

aBTOMallWHa

aBTOMallnHa

aBTOMallHa

aBTOMalluHa

aBTOMallnHa

aBTOMallHa

aBTOMallHa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



