Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Глазов Игорь Константинович  000506  31.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					85/ГР/О/15	ИП Глазов Игорь Константинович	30.06.2015	автомашина	рыночная
					87/ГР/O/15	ИП Глазов Игорь Константинович	30.06.2015	автомашина	рыночная
88/ГР/O/15	ИП Глазов Игорь Константинович	03.07.2015	автомашина	рыночная					
91/ΓΡ/Ο/15	ИП Глазов Игорь Константинович	14.07.2015	автомашина	рыночная					
93/ΓΡ/Ο/15	ИП Глазов Игорь Константинович	16.07.2015	автомашина	рыночная					
94/ΓP/O/15	ИП Глазов Игорь Константинович	22.07.2015	автомашина	рыночная					
95/ΓP/O/15	ИП Глазов Игорь Константинович	23.07.2015	автомашина	рыночная					
96/ГР/O/15	ИП Глазов Игорь Константинович	28.07.2015	автомашина	рыночная					
99/ГР/О/15	ИП Глазов Игорь Константинович	03.08.2015	автомашина	рыночная					
101/ΓΡ/Ο/15	ИП Глазов Игорь Константинович	06.08.2015	автомашина	рыночная					

103/ΓΡ/Ο/15	ИП Глазов Игорь Константинович	09.08.2015	автомашина	рыночная
104/ΓΡ/Ο/15	ИП Глазов Игорь Константинович	09.08.2015	автомашина	рыночная
107/ΓΡ/Ο/15	ИП Глазов Игорь Константинович	10.08.2015	автомашина	рыночная
110/ΓΡ/Ο/15	ИП Глазов Игорь Константинович	15.08.2015	автомашина	рыночная
114/ГР/O/15	ИП Глазов Игорь Константинович	22.08.2015	автомашина	рыночная
115/ГР/O/15	ИП Глазов Игорь Константинович	19.08.2015	автомашина	рыночная
116/ГР/O/15	ИП Глазов Игорь Константинович	25.08.2015	автомашина	рыночная
117/ΓΡ/Ο/15	ИП Глазов Игорь Константинович	27.08.2015	автомашина	рыночная
118/ГР/O/15	ИП Глазов Игорь Константинович	27.08.2015	автомашина	рыночная
120/ΓΡ/Ο/15	ИП Глазов Игорь Константинович	12.09.2015	автомашина	рыночная
123/ГР/O/15	ИП Глазов Игорь Константинович	17.09.2015	автомашина	рыночная
124/ГР/O/15	ИП Глазов Игорь Константинович	17.09.2015	автомашина	рыночная
125/ΓΡ/Ο/15	ИП Глазов Игорь Константинович	22.09.2015	автомашина	рыночная
126/ΓΡ/Ο/15	ИП Глазов Игорь Константинович	25.09.2015	автомашина	рыночная
127/ΓΡ/Ο/15	ИП Глазов Игорь Константинович	28.09.2015	автомашина	рыночная